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Kimden: MARDIN IL MILLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: <bedrettincemile@gmail.com>, <bilgiislemegitek47@meb.gov.tr>,
<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargegit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik
Iige MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe fice MEM
<kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidagi ilce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>,
Midyat Iice MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin ilce MEM
<nusaybin47@meb.gov.tr>, Omerli {lce MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur
llce MEM <savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilge MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Aralik 22, 2015 02:26PM

Konu:  Fw: DESTEKLEME VE YETISTIRME KURSLART OGRETMEN VE OGRENCE
ANKETLER]

From: kurslar@meb.gov.tr [mailto:kurslar@meb.gov.tr]

Sent: Tuesday, December 22, 2015 2:00 PM

Subject: DESTEKLEME VE YETISTIRME KURSLARI OGRETMEN VE OGRENCI ANKETLERI
Importance: High

Sayin Yetkili,

Milli Egitim Bakanligi Olgme, Dederlendirme ve Sinav Hizmetleri Genel MUdarlagu
koordinesinde yiritilmekte olan Destekleme ve Yetistirme Kurslarina iliskin goris ve
6nerilerin alinmasi amaciyla gelistirilen Destekleme ve Yetistirme Kurslari Ofretmen
Anketi ve Destekleme ve Yetistirme Kurslari Ogrenci Anketi MEBBIS ana sayfasinda yer
alan Milll Egitim Bakanhgi Anket Programi aracilidiyla http://anket.meb.gov.tr/ adresinde
yayimlanmistir,

Soz konusu anketleri, Destekleme ve Yetistirme Kurslarinda gérev yapan kadrolu
6gretmenlerin T.C. kimlik numarasi ve MEBBIS sifresi ile, resmi/6zel ortaokul ve
ortadgretim kurumlarinda 6grenim gérmekte olan ve Destekleme ve Yetistirme
Kurslarina devam eden 6grencilerin ise T.C. kimlik numarasi ile giris yaparak 8 Ocak
2016 Cuma glni saat 17.00'ye kadar doldurmasi gerekmektedir.

Anketlerin belirtilen tarihe kadar 6gretmen ve 6grenciler tarafindan doldurulmasi
igin okul/kurumlara gerekli duyurunun yapilmasi hususunda,

Bilgilerinizi ve geredini 6nemle rica ederim.

Yunus YAGMUR

Daire
Baskani
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